
I°!Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor životního prostředí

B R N

NAŠE Č. J.:

SPIS. ZN.:

MMB/0545797/2021 ,/JlS TRIMA NEWS s.r.o.

L. B. Schneidera 3

370 01 České Budějovice
VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY:

Ing. Simona Bart

a7kbrrn

IČO: 26081890

DATUM:

POČET LISTŮ:

20.10.2021

1

Redakčních článků na webu bmenska.drbna.cz určené k propagaci činností

Oddělení motivačních programů

OBJEDNÁVKA:

Odbor životního prostředí Magistrátu města Brna si u Vás na základě vaší nabídky ze dne 20.10.2021

objednává celkem 10 redakčních článků, které budou zveřejňovány v průběhu roku na základě předešlé

domluvy na webu brnenska.drbna.cz. Sjednaná cena za 10 redakčních článku uveřejněných na webu

brnenska.drbna.cz bude 100 000 Kč bez DPH. Články budou před zveřejněním zaslány na adresu

k případné korektuře. Platba faktury bude rozdělena na dvě dílčí plnění od

01.11.2021 do31.12.2021 a bude zaslána odběrateli do 10.12.2021 a druhá faktura bude vystavena na období

od 01.01.2022 do 31.12.2022 bude zaslána odběrateli do 10.12.2022.

100 000 Kč

21 000 Kč

121 000 Kč

od 01.11.2021-31.12.2022

fakturou (splatnost 30 dní ode dne doručení faktury). Souhlasíme s elektronickou

podobou faktury. Na faktuře, prosím, vždy uveďte číslo objednávky (viz naše č.j.).

V případě nedodržení zákonných náležitostí faktury může být faktura vrácena

dodavateli. První část faktury je třeba doruřit nejpozději do 10.12.2021 a druhou část

faktury do 10.12.2022.

CENA BEZ DPH:

DPH (21 %):

CENA CELKEM S DPH:

TERMÍN PLNĚNÍ:

ÚHRADA:

UPOZORNĚNÍ:

V případě, že jste držitelem datové schránky, prosíme o zaslání faktury do datové schránky statutárního města

Brna. V případě, že nejste držitelem datové schránky, originál faktury vystavený na odběratele (fakturační

údaje viz níže) zašlete prosím na adresu příjemce, tj. Magistrát města Brna, Odbor životního prostředí,

Kounicova 67, 601 67 Brno.

Pokud je cena za plnění vyšší než 50.000 Kč bez DPH, prosíme o zaslání akceptace objednávky na e-mail

S pozdravem

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor životního prostředí

Kounicova 67| 601 67 Brno | www.brno.cz

1



Ing. Martin Vaněček

vedoucí Odboru životního prostředí

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1,602 00 Brno

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor životního prostředí

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz

2


